


Poslanstvo In vizija

NASE POSLANSTVO NASA VIZIJA TAKSNI SMO

S predanostjo in nenehnim napredkom Ustvarjamo k strankam usmerjeno, prilagod|jivo in Skrbno, iskreno in spostljivo gradimo medsebojne
zagotavljamo varnost in kakovost zivljenja. trajnostno naravnano zavarovalnisko skupino. odnose.
Z vztrajnim prizadevanjem za izboljsave in krepitev
odnosov presegamo pricakovanja strank.
Dejavni smo v odnosu do naravnega in druzbenega

okolja.
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PREMOZENJSKA IN OSEBNA ZAVAROVANJA
POZAVAROVANJE

UPRAVLJANJE PREMOZENJA

DODATNA POKOJNINSKA ZAVAROVANJA

ASISTENCNE STORITVE

Nase storitve

Pri delu se osredotocamo na stranke in skladno
z njihovimi potrebami oblikujemo nase storitve.
Skupino sirimo na podrodjih zivljenjskih,
premozenjskih, zdravstvenih in pokojninskih
zavarovanj, upravljanja premozenja in drugih
dopolnilnih dejavnosti. S tem povecujemo
ponudbo in izboljsujemo kakovost storitev

ter postajamo njihov celoviti ponudnik v

vseh zivljenjskih obdobjih nasih strank. Tako
poskrbimo, da je vsaka nasa stranka v druzbi
dobrih ljudi, saj jo pri nas vedno postavimo v

sredisce In najdemo zanjo kar najbo|j§o resitev.

/avarovalna skupina Sava

Sava Re In njene neposredno odvisne druzbe

Sava Re, d.d.
Premije: 231,8 mio €

Pozavarova nje

Zavarovalnica Sava, d.d. |
Premije: 603,7 mio €

Zivljenjsko N premoienjsko zavarovanje

Sava Infond, d.o.o. |
Poslovni prihodki: 16,2 mio €

Upravljanje financnih skladov

Vita, zivljenjska zavarovalnica, d.d. |
Premije: 121,2 mio €

ZivUenJ'sko zavarovanje

Sava pokojninska druzba, d.d. |
Rente: 3,4 mio €

Vplacila v sklade: 16,6 mio €
Dejavnost pokojninskih skladov

TBS Team 24, d.c.o. |
Poslovni prihodki: 28,4 mio €

Asistencne storitve

b

Sava osiguranje, a.d. |
Premije: 22,6 mio €

Premoze njsko zavarovanje

Podatki so za leto 2024 in na dan 31. 12. 2024. Zeleni odstotki predstavljajo lastniski delez druzb skupine.

Zavarovalnica Sava, d.d. |
podruznica
Premije: 20,1 mio €

ZivUenJ'sko N premoienjsko zavarovanje

lllyria, sh.a. |
Premije: 19,3 mio €

Premoze njsko zavarovanje

lllyria Life, sh.a. |
Premije: 4,4 mio €

Zivljenjsko zavarovanje

Sava nezivotno osiguranje, a.d.o. |
Premije: 51,1 mio €

Premoze njsko zavarovanje

Sava Zivotno osiguranje, a.d.o. |
Premije: 8,7 mio €

Zivljenjsko zavarovanje

ASP, d.o.o. |
Poslovni prihodki: 0,9 mio €

Razvoj programske opreme

Sava osiguruvanje, a.d. |
Premije: 22,3 mio €

Premoze njsko zavarovanje

Sava penzisko drustvo, a.d. |
Vplacila v sklade: 111,4 mio €

Upravljanje financnih skladov

Vita S Holding, DOO |

/dravstvena dejavnost




Od pozavarovalnice do zavarovalne skupine
S SIroko ponudbo storitev

Sava Re zacne siritev na druge trge

Preoblikovanje v delnisko druzbo jugovzhodne Evrope

1990 2006

| |

Sava Re postane 100-odstotna
lastnica Zavarovalnice Maribor
N druga najveéja zavarovalniska

skupina v regiji

2013

|

Zdruzitev stirih zavarovalnic,
Zavarovalnice Maribor,
Zavarovalnice Tilia, Velebita
osiguranje in Velebita zivotno

osiguranje, v Zavarovalnico Sava

2016

|

Skupina Sava Re se preimenuje v

Zavarovalno skupino Sava

Sava Re prevzame dve zavarovalnici
ERGO na Hrvaskem (zivljenjsko

N premoienjsko zavarovalnico) in

vstopi na slovenski trg upravljanja

skladov (Sava Infond)

2019

|

Vstop na trg razvoja programske
opreme v Srbiji in trg zdravstvenih

storitev v Severni Makedoniji

2023

|

|

1977

Locitev pozavarovalnega dela od
Zavarovalne skupnosti Sava In
oblikovanje samostojne pravne

osebe

|

1998

Sava Re vstopi na slovenski

zavarovalni trg

|

2008

Delnica Save Reje uvrscena v

borzno kotacijo Ljubljanske borze

|

2015

Sava Re se siri na trg pokojninskih

zavarova nj

|

2018

Vstop na makedonski trg
pokojninskih zavarovanj (Sava
penzisko drustvo) in slovenski trg

asistencnih storitev (TBS Team 24)

|

2020

Vstop na slovenski trg zdravstvenih
storitev in utrditev poloiaja na
slovenskem trgu Eivljenjskih

zavarova nj



Razvoj glavnih

kazalnikov skupine

Financni poloiaj

Nasa delnica

Obseg poslovanja

1.035.,1

mio €

V mio €, razen % in zaposleni
Poslovni prihodki / obseg poslovanja
Cisti dobicek

Donosnost lastniskega kapitala (ROE)
Donosnost nalozb*

St. zaposlenih, ekvivalent polnega delovnega casa

* Brez vpliva teéajnih razlik.

2020
680,8
56,4
13,3 %
1,6 %
2.701

** Podatki za 2023 in 2024 so v skladu z MSRP 17 in MSRP 9. Podatki za prejsnja leta niso preracunani.

V mio €, razen %

Bilancna vsota

Financne nalozbe in nalozbene nepremicnine
Kapital

Solventnostni koliénik

* Solventnosti kolicnik pricakovan v razponu optimalne solventnosti v skladu z notranjimi merili.

31.12.2020
2.467,3
1.461,3

460,2
198 %

** Podatki za 2023 in 2024 so v skladu z MSRP 17 in MSRP 9. Podatki za prejsnja leta niso preracunani.

Osnovni kapital (€)

Stevilo izdanih delnic

Stevilo lastnih delnic

Stevilo delnicarjev

Trini tedaj delnice (€)

Trina kapitalizacija (€)

Konsolidirani &isti dobicek na delnico za leto (€)
Konsolidirana knjigovodska vrednost delnice (€)
Cena delnice na knjigovodsko vrednost delnice

Dividenda na delnico za leto (€)

31.12. 2020
71.856.376
17.219.662
1.721.966
4.248
18,50
286.707.376
3,63

29,70

0,62

0,85

2021
732,7
76,2
15,8 %
1,8 %
2.699

31.12. 2021
2.658,3
1.507,4

504,1
198 %

31.12. 2021
71.856.376
17.219.662

1.721.966

4.274

27,90
432.385.718
4,91

32,53

0,86

1,50

2022
753,6
68,2
14,9 %
1,3%
2.704

31.12.2022
2.534,0
1.341,7

412,0
183 %

31.12. 2022
71.856.376
17.219.662

1.721.966

4316

22,40
347.148.390
4,39

26,58

0,84

1,60

2023*
910,1
64,7
10,8 %
2,1%
2.745

31.12. 2023*
2.568,5
2.037,4

585,7
191 %

31.12.2023
71.856.376
17.219.662

1.721.966
4.376

28,00
433.935.488
4,16

37,79

0,74

1,75

2024**
1.035,1
87,8
13,6 %
2,5%
2.893

31.12. 2024**
2.885,4
2.353,2

648,6
207-213 %*

31.12. 2024
71.856.376
17.219.662
1.721.966
4.422
40,00
619.907.840
5,66

41,85

0,96

2,25



Iri kljucne razvojne usmeritve skupine 2023-2027/

POSTAVITEV STRANKE OPTIMIZACLIA TRAJNOSTNO
V SREDISCE POSLOVNIH PROCESOV DELOVANIJE

kot temeljna usmeritev iz pretekle strategije, ki zaradi informacijskih, komunikacijskih in z izpolnjevanjem regulative in lastnih zavez, da kot
Jo razvijamo napre| v novem strateskem obdobju, organizacijskih sprememb, ki jih zahtevajo okolje, skupina delujemo trajnostno v vseh treh kljucnih
da se stranki, njenim zeljam in potrebam se bolj regulativa in nasa strateska usmeritev sklopih: glede okolja, druzbe in sistema upravljanja.

pribliiamo. k strankam.




info(@sava-re.

WWW.sava-re.sl
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https://www.sava-re.si

